Birinci bölümünün son kısmında ise Şeyh
Bedreddin’in padişaha isyanı ve idamına giden süreci de farklı kaynaklara4
istinaden anlatılmış ve şeyh hakkındaki ihtilaflı konuların izahıyla birinci bölüm
oluşturulmuştur.

4 İbn Arabşah, Ebü’l-Abbas Şihabüddin Ahmed b. Muhammed b. Abdullah b. İbrahim ed-

Dımaşki (ö. 854/1450) Uküdü’n-nasıha (et-Temimi, Takıyyüddin b. Abdilkadir, et-
Tabakatu’s-seniyye fi teracimi’l-fukahai’l-Hanefiyye içinde), Süleymaniye Kütüphanesi,
Veliyyüddin Efendi bl., nr.1609; Aşıkpaşazade, Derviş Ahmed (ö. 889/1484), Tevarih-i Al-
i Osman (nşr. Nihal Atsız), İstanbul 1949; Solakzade, Mehmet Hemdemi, Solakzade Tarihi,
İstanbul 1297.

Başlıkların derecelendirilmesi ise Hanefi fıkıh edebiyatındaki ikili tasnif
sistemine göre “üst başlık-alt başlık (kitap-fasıl)” sıralamasına riayet edilerek
oluşturulduğu belirtilmektedir. Bu durum, Letaif isimli eserde ve onun şerhi olan
et-Teshil’de bizzat Şeyh Bedreddin tarafından “fasıllarını Mecmau’l-Bahreyn
(İbnü’s-Saati Muzafferuddin Ahmed b. Ali, ö. 694/1294)’in tertibine göre
düzenledim” (s. 170) cümlesiyle ifade edilmektedir. İşleyiş yönteminin bir diğer
unsuru olarak da hükümlerin delillendirilme yaklaşımları, şekil bakımından ve
hükümlerin dayandırıldığı deliller açısından iki alt başlıkta sunulmaktadır.